DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O IDOSO NA
CONTEMPORANEIDADE: AVANÇOS E DESAFIOS DAS POLÍTICAS SOCIAIS de autoria
de ANGELY DIAS DA CUNHA, FLAVIA JAIANE MENDES JUSTINO, foi publicado nos
Anais IV CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/34927

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/34927